
Strana 1/2

Model: AK-SC-E03



3

Strana 2/2

Kód produktu AK-SC-E03

Velikost produktu (L x W x H) 240 x 110 x 45 mm

Velikost balení (L x W x H) 245 x 115 x 47 mm

Čistá hmotnost 380 g

Celková hmotnost. 386 g

EAN kód 5901720136886

 

Popis
Zástrčka Akyga® AK-SC-E03 má konektor typu 2 (IEC62169-2), známý také jako Mennekes. Jedná se o nejoblíbenější
typ konektoru na evropském trhu s elektrickými vozidly. Používá se k připojení kabelu k nabíjecí stanici EVSE. Starý konektor
je opotřebovaný a již se k ničemu nehodí? Žádný problém! Použijte toto příslušenství k výměně poškozeného konektoru
nebo k sestavení vlastního nabíjecího kabelu pro elektromobily. Vysoce kvalitní konstrukce zaručuje odolnost proti
pádům a tlaku  způsobenému náhodným přejetím.  Navíc  postříbřené konektory  se  zvýšeným odporem umožňují
zástrčce přenášet proud 32 A. Díky tomu ji lze použít v jednofázových i třífázových instalacích.
Zástrčka je dodávána s rezistorem 220 Ω, který je nezbytný pro správné nabíjení vozidla. Instalaci by měla provádět
osoba  s  příslušnou  kvalifikací.  Nesprávná  instalace  zástrčky  může  způsobit  škody  na  majetku  a  ztrátu  zdraví  nebo  života
(např. úrazem elektrickým proudem).


